ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	22 февраля 2017 года

	№
	8

Об установлении ежемесячной надбавки за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, главе местного самоуправления Дивеевского муниципального района

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 21.06.1993 № 5485-1 «О государственно тайне», постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2006 года № 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны», постановлением Правительства Российской Федерации от 04.09.1995 № 870 «Об утверждении Правил отнесения сведений, составляющих государственную тайну, к различным степеням секретности», на основании уведомления отдела по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального района от 09.02.2017, Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области

р е ш и л о:
1. Установить с 8 февраля 2017 года главе местного самоуправления Дивеевского муниципального района Дрейбанду Дмитрию Владимировичу ежемесячную надбавку за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, в размере 15% денежного вознаграждения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя

А.В.Костин
С решением ознакомлен __________________ «____»___________2017 года